Manutenção e Tecnologia Eireli , inscrita no CNPJ/MF nº 17.067.116/0001-40, conforme autorizam o
artigo 65, parágrafo 8º, da Lei nº 8666/93 e os atos constantes do processo nº 35014.377483/2021-04, para
registrar:

I – a correção do valor global no 1º Termo Aditivo - Cláusula Segunda, onde lê-se, o valor global de R$
206.290,98 (duzentos e seis mil, duzentos e noventa reais e noventa e oito centavos), leia-se, o valor
global de R$ 206.128,98 (duzentos e seis mil cento e vinte e oito reais e noventa e oito centavos),
conforme ata do pregão e instrumento contratual.

II - Permanecem os demais termos contratuais inalterados.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. Extraia-se cópia para a Contratada.